cibirán los contratados por sus servicios y la Cláusula Décima, establece que los 
mismos tendrán vigencia a partir del 01 de noviembre de 2025 y hasta el 31 de 
enero de 2026;

Que en act. PREV 11111077/25, obra imputación preventiva del gasto con 
excepción duodecimal por la suma total de PESOS DOS MILLONES TRESCIENTOS 
CINCUENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS CON 00/100 ($2.359.200,00);

Que en act. PREVFT 11111078/25 obra comprobante de imputación preven-
tiva del gasto de ejercicio futuro por la suma total de PESOS UN MILLON CIENTO 
SETENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS CON 00/100 ($1.179.600,00);

Que en act. DICTAM 178917/25 obra dictamen de la Asesoría Legal de la Se-
cretaría de Estado de Deporte;

Que en act. NOTAMP 928595/25 ha tomado intervención la Dirección de 
Presupuesto Público;

Que en act. NOTAMP 928811/25 toma intervención Contaduría General de

[...]

contratado por sus servicios y la Cláusula Décima, establece que el mismo tendrá 
vigencia a partir del 01 de noviembre de 2025 y hasta el 31 de enero de 2026;

Que en act. PREV 11099786/25, obra imputación preventiva del gasto con 
excepción duodecimal por la suma total de PESOS CUATROCIENTOS OCHENTA 
MIL CON 00/100 ($480.000,00);

Que en act. PREVFT 11099787/25 obra comprobante de imputación preventiva 
del gasto de ejercicio futuro por la suma total de PESOS DOSCIENTOS CUARENTA 
MIL CON 00/100 ($240.000,00);

Que en act. DICTAM 178812/25 obra dictamen de la Asesoría Legal de la Se-
cretaría de Estado de Deporte;

Que en act. NOTAMP 925870/25 ha tomado intervención la Dirección de 
Presupuesto Público;

Que en act. NOTAMP 926318/25 toma intervención Contaduría General de

[...]

contratado por sus servicios y la Cláusula Décima, establece que el mismo tendrá 
vigencia a partir del 01 de noviembre de 2025 y hasta el 31 de enero de 2026;

Que en act. PREV 11104974/25, obra imputación preventiva del gasto con 
excepción duodecimal por la suma total de PESOS DOS MILLONES QUINIENTOS 
VEINTE MIL CON 00/100 ($2.520.000,00);

Que en act. PREVFT 11104975/25 obra comprobante de imputación preventiva 
del gasto de ejercicio futuro por la suma total de PESOS UN MILLON DOSCIENTOS 
SESENTA MIL CON 00/100 ($1.260.000,00);

Que en act. DICTAM 178848/25 obra dictamen de la Asesoría Legal de la Se-
cretaría de Estado de Deporte;

Que en act. NOTAMP 926861/25 ha tomado intervención la Dirección de 
Presupuesto Público;

Que en act. NOTAMP 927601/25 toma intervención Contaduría General de

[...]

el contratado por sus servicios y la Cláusula Décima, establece que el mismo 
tendrá vigencia a partir del 01 de noviembre de 2025 y hasta el 31 de enero 
de 2026;

Que en act. PREV 11107593/25, obra imputación preventiva del gasto por la 
suma total de PESOS UN MILLON TRESCIENTOS MIL CON 00/100 ($1.300.000,00);

Que en act. PREVFT 11107594/25 obra comprobante de imputación preventiva 
del gasto de ejercicio futuro por la suma total de PESOS SEISCIENTOS CINCUENTA 
MIL CON 00/100 ($650.000,00);

Que en act. DICTAM 178872/25 obra dictamen de la Asesoría Legal de la Se-
cretaría de Estado de Deporte;

Que en act. NOTAMP 927140/25 ha tomado intervención la Dirección de 
Presupuesto Público;

Que en act. NOTAMP 927485/25 toma intervención Contaduría General de

[...]

contratado por sus servicios y la Cláusula Décima, establece que el mismo tendrá 
vigencia a partir del 01 de noviembre de 2025 y hasta el 31 de enero de 2026;

Que en act. PREV 11100554/25, obra imputación preventiva del gasto por 
la suma total de PESOS TRESCIENTOS SESENTA MIL CON 00/100 ($360.000,00);

Que en act. PREVFT 11101629/25 obra comprobante de imputación preventiva 
del gasto de ejercicio futuro por la suma total de PESOS CIENTO OCHENTA MIL 
CON 00/100 ($180.000,00);

Que en act. DICTAM 178818/25 obra dictamen de la Asesoría Legal de la Se-
cretaría de Estado de Deporte;

Que en act. NOTAMP 925993/25 ha tomado intervención la Dirección de 
Presupuesto Público;

Que en act. NOTAMP 926334/25 toma intervención Contaduría General de